П Р И К А З
21.04. 2016                                                                                           № 302
Об организации и проведении

 XI Всероссийской открытой полевой олимпиады юных геологов
В соответствии с Планом мероприятий по подготовке и проведению                XI Всероссийской открытой полевой олимпиады юных геологов (август 2017 г.,        г. Кемерово)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об XI Всероссийской открытой полевой олимпиаде юных геологов (приложение 1).
2. Внести изменения в приложение «Состав Организационного комитета по подготовке и проведению XI Всероссийской открытой полевой олимпиады юных геологов» к приказу Федерального агентства по недропользованию от 22.12.2015    № 841 «О проведении XI Всероссийской открытой полевой олимпиады юных геологов» и изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Территориальным органам Федерального агентства по недропользованию оказывать содействие детско-юношеским геологическим объединениям, функционирующим на территории соответствующего субъекта Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя А.Ф. Морозова.
Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации –
руководитель Федерального агентства
по недропользованию
                                                              Е.А. Киселев